托克逊县财政局文件

托财社〔2024〕36号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━        关于下达 2024年吐鲁番市财政困难群众救助市级补助资金的通知

县民政局：
为做好困难群众救助工作，根据吐鲁番市财政局《关于下达 2024年吐鲁番市财政困难群众救助市级补助资金的通知》(吐市财社〔2024〕4号)，现提前下达你单位2024年困难群众救助补助资金51.51万元。现将有关事宜通知如下：

一、此次下达的市级财政补助资金统筹用于低保、特困人员救助供养等补贴资金。该项收入列入2024年政府收支分类科目“1100248项社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”科目;支出列入“208 社会保障和就业支出”科目。并按照实际支出内容将功能科目细化至项级。

二、此项资金为直达资金，资金标识为“01吐鲁番市直达资金”，此标识必须贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。财政部门将市级直达资金分解落实到单位和具体项目时，对资金来源既包含市级直达资金又包含其他资金的，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别列示，同时在指标系统中分别登陆，并导入直达资金监控系统。

三、请按照《关于印发<自治区本级部门预算绩效目标管理暂行办法>的通知》(新财预[2018]21号)要求，做好绩效目标管理工作，市财政局将按照批复的绩效目标，组织实施绩效监控和绩效评价工作，提高财政资金使用效益。

附件：1.2024年市级财政困难群众救助资金分配表

2.2024年市级财政困难群众救助绩效目标表
                       托克逊县财政局

2024年2月17日

抄送：预算科，民政局。

托克逊县财政局               2024年2月17日印发
附件1
	 2024年吐鲁番市财政困难群众救助市级补助资金分配表

	单位：万元

	单位
	此次下达资金

	民政局
	51.51

附件2
	项 目 支 出 绩 效 目 标 表

	(2024年)

	预算单位
	托克逊县人民政府民政局

	项目名称
	2024年吐鲁番市困难群众救助市级补助资金
	项目负责人
	迪力夏提江·赛瓦都力

	项目资金（万元）
	 年度预算总额：
	51.51
	其中：财政拨款
	51.51
	其他资金
	0

	项目总体目标
	通过为符合条件的城市低保对象400余户600余人，发放救助补助资金，应救尽救，确保困难人群能够得到基本的生活保障。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	指标值设置依据
	上年完成值
	指标分值权重
	指标赋分规则
	佐证资料

	产出指标
	数量指标
	城市低保补助人数
	≥600人
	计划标准
	594人
	8
	按照完成比例赋分
	工作资料

	城市低保补助户数
	≥400户
	计划标准
	-
	8
	按照完成比例赋分
	工作资料

	补助金发放月数
	≥1个月
	计划标准
	-
	8
	按照完成比例赋分
	原始凭证

	质量指标
	城市低保补助覆盖率
	≥95%
	计划标准
	95%
	8
	按照完成比例赋分
	原始凭证、说明材料

	时效指标
	困难群众救助发放及时率
	≥95%
	计划标准
	95%
	8
	按照完成比例赋分
	原始凭证

	成本指标
	经济成本指标
	城市低保补助标准
	≤678元/人/月
	预算支出标准
	-
	20
	按照完成比例赋分
	原始凭证

	效益指标
	社会效益指标
	保障困难群众基本生活需求
	有效保障
	计划标准
	-
	20
	按评判等级赋分
	工作资料、说明材料

	满意度指标
	满意度指标
	困难救助人员满意度
	≥90%
	计划标准
	90%
	10
	满意度赋分
	工作资料